
UCHWAŁA NR XXXVI/233/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Miasto Sieradz na dwa sektory w celu zorganizowania 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXIV/188/2012 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Miasto Sieradz na dwa sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów komunlanych od właścicieli 

nieruchomości (Dziennik Urzędowy Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 227) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

§ 4.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści strony internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Beata Jacyszyn 

Id: AE243C7D-3AB6-47A9-AC34-4C61A566486E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/233/2020 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Wykaz ulic należących do poszczególnych sektorów 

SEKTOR 1 
Aleja Grunwaldzka, gen. Władysława Andersa, Armii Krajowej, Błotna, Bohaterów Września, Braterstwa Bronii, 
Brzozowa, ks. Aleksandra Brzezińskiego, Bukowa, Antoniego Cierplikowskiego, Cisowa, Ignacego Daszyńskiego, 
Dolna, Dworska, Dębowa, Górna, T. Grzesika i R. Piwnika, Górka Kłocka, Harcerska, Jana Pawła II (nr parzyste), 
Jagiellońska, Jarzębinowa, Jesionowa, Kolejowa, Krajobrazowa, Kręta, Lawendowa, Stanisława Lema, Leśna, 
Letniskowa, Ludowa, Leszczynowa, Lipowa, Władysława Łokietka, gen. Stanisława Maczka, Magnoliowa, 
Malownicza, Miejska, Modrzewiowa, Nowy Świat, Organizacji Katyń, Ignacego Paderewskiego, Piastowska, 
Podmiejska, ks. Jerzego Popiełuszki, Polskiej Organizacji Wojskowej, Przejazd, Przyjzana, Radziminowska, Rajska, 
prof. Mariana Rapackiego, Władysława Reymonta, gen. Stefana Roweckiego-Grota, Sarańska, Scaleniowa, gen. 
Władysława Sikorskiego, płk. Józefa Spychalskiego, Marcina Stacheckiego-Koliba, Staropolna, Strzelców 
Kaniowskich, Szlachecka, Sybiraków, Spokojna, Świętego Floriana, Świerkowa, gen. Edmunda Taczanowskiego, 
Topolowa, Towarowa, Wakacyjna, Wczasowa, Wiejska, Wojska Polskiego (nr nieparzyste), Wolska, Wypoczynkowa, 
Wiśniowa, Wincentego Wnuka, Zachodnia, Zakładników, Zaścianek, 11 Listopada, 3 Maja 

SEKTOR 2 
Aleja Pokoju, Aleja Zwycięstwa, Akacjowa, Szczepana Andrzejewskiego, Adama Asnyka, Azaliowa, Bagienna, 
Stefana Batorego, Cypriana Bazylika, Błękitna, Błonie, Boczna, Bociania, Borek, Botaniczna, Władysława 
Broniewskiego, Browarek, Jana Brzechwy, Cegielniana, Ceramiczna, Karola Chodkiewicza, Konstantego 
Ciołkowskiego, Stefana Czarnieckiego, Leszka Czarnego, Dominikańska, Drewniana, Droga Brzezińska, Droga 
Dąbrowska, Droga Jeziorska, Działkowa, Dzigorzewska, Elewatorowa, Gliniana, Glinianki, Stanisława Graeve, 
Grodzka, Zbigniewa Herberta, Herbowa, Hetmana Sapiehy, Jana Kazimierza, Jana Pawła II (nr nieparzyste), 
Władysława Jagiełły, Jasna, Jaśminowa, Karola Józefiaka, Kamienna, Jana Kasprowicza, Kasztanowa, Ketlinga, 
Klonowa, Andrzeja Kmicica, Jana Kochanowskiego, Kolegiacka, Marii Konopnickiej, Konwaliowa, Mikołaja 
Kopernika, Kosynierów, Kościelna, Tadeusza Kościuszki, Kowalskiego, Krakowskie Przedmieście, Krasawna, 
Królowej Jadwigi, Krótka, Kwiatowa, ks. Apolinarego Leśniewskiego, Eugeniusza Lokajskiego, Łabędzia, Łąkowa, 
Mała, Magazynowa, Jana Mączyńskiego, Adama Mickiewicza, Mokra, Mostowa, Nadwarciańska, Magazynowa, 
Marcelego Nenckiego, Niska, Cypriana Kamila Norwida, Nowa, Nowowiejskiego, Obwodowa, Ogrodowa, Józefa 
Oksińskiego, Olendry Duże, Olendry Małe, Opłotki, Orzechowa, Elizy Orzeszkowej, Parkowa, Partyzantów, 
Wojciecha Paszkiewicza, Piaskowa, Ignacji Piątkowskiej, marsz. Józefa Piłsudskiego, Piwna, Plac Wojewódzki, Pod 
Skarpą, Podpięty, Podgórze, Podrzecze, Podwale, Podzamcza, Pogodna, ks. Walerego Pogorzelskiego, Polna, 
Południowa, Janiny Porazińskiej, Portowa, Powstańców Warszawy, Prosta, Bolesława Prusa, Kazimierza Pułaskiego, 
Mikołaja Reja, Marii Rodziewiczówny, Równa, Różana, Rybna, Rycerska, Rynek, Rynek Praski, Rzeczna, Sadowa, 
Sasankowa, Sąsiedzka, Stefanii Sempolowskiej, Kazimierza, Siemianowicza, Henryka Sienkiewicza, Składowa, 
Skośna, Jana Skrzetuskiego, Słomiana, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Jana Sobieskiego, Sosnowa, Spacerowa, 
Spadowa, Sportowa, Spółdzielcza, Starowarcka, Stawowa, Arego Sternfelda, Stodolniana, Strażacka, Stroma, 
Andrzeja Struga, Sukiennicza, Filipa Sulimierskiego, Szewska, Szkolna, Edwarda Szymańskiego, Targowa, Tęczowa, 
Torowa, Toruńska, Tulipanowa, Juliana Tuwima, Tysiąclecia, Trzech Króli, Uniejowska, Ustronna, Warcka, 
Władysława Warneńczyka, Warszawska, Wąska, Wesoła, Widawska, Wierzbowa, Wiklinowa, Wiosenna, Jeremiego 
Wiśniowieckiego, Wincentego Witosa, Wodna, Wojska Polskiego (nr parzyste), Wojsławska, Michała 
Wołodyjowskiego, Wrzosowa, Wschodnia, Wspólna, Wysoka, Stanisława Wyspiańskiego, Wyzwolenia 1918 roku, 
Zacisze, Onufrego Zagłoby, Zajęcza, Zalesie, Zamkowa, Zielona, Złota, Złotej Jesieni, Żabia, Stefana Żeromskiego, 
Stanisława Żółkiewskiego, Żwirki i Wigury, Żwirowa, 1 Maja 

Id: AE243C7D-3AB6-47A9-AC34-4C61A566486E. Podpisany Strona 1 z 1




